


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 742120290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální pro Středočeský územní úřad
 Adresa místa spotřeby: Na Pankráci 1685/17, Praha 4, 14021
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	14	38,92Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	30	261,30Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	14	35,56Kč
339	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	červená	ks	1	2,54	5	12,70Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	14	66,08Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	14	52,50Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	14	52,50Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	14	52,50Kč
404	jednorázový korekční stroj		ks	1	10,65	10	106,50Kč
431	samolepicí bílé etikety 38 x 21,2 mm	bílá	bal	100	90,63	1	90,63Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	14	128,80Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	14	243,88Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	14	16,94Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	1	30,98Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	14	55,86Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	14	252,42Kč
547	obálka C5 s doručenkou a odtrhacím pc	bílá	ks	1	1,57	50	78,50Kč
556	obchodní taška C5 obyčejná	bílá	ks	1	0,36	100	36,00Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásky	bílá	bal	50	57,48	10	574,80Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	2	31,22Kč
623	odkladač plastový	černá	ks	1	29,04	5	145,20Kč
626	odkladač plastový	šedá	ks	1	29,04	5	145,20Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	14	111,86Kč
640	stolní odvíječ pro lepící pásku o rozměrech		ks	1	28,56	1	28,56Kč
687	korková tabule 40 x 60 cm, s dřevěným rá		ks	1	72,72	2	145,44Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	10	48,40Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 883,79Kč

Konec sestavy